
95,155,278
216,054

48,832
167,222

94,847,282
787,275

27,784,818
603,168
6,496,791
7,813,544
290,327

36,024,978
10,736,153
3,696,230
613,998

91,942
40,472
51,470

36,661,388
13,342,789
855,604

146,015,059

900,000
267,914,941
1,000,000

269,814,941

37,760,515
582,492
2,704,062
10,938,911
2,350,726
13,754,890
13,020,000
81,111,596
350,926,537
496,941,596

4,152,107
19,118,602
1,138,160
420,540
111,240
258,300
51,000

24,829,409

13,754,890
13,754,890
38,584,299
458,357,297

財　産　目　録
（平成２７年３月３１日現在） （単位：円）

金　　　　額
１．資産の部

資産・負債の内訳　

就労継続支援（レジ内釣銭）
就労継続支援（パン売上金）

只見地活センター(小口現金）

001流動資産
01現金預金

01現金

02預金

03小口現金

就労継続支援
就労移行支援
只見地活センター
障がい者相談センター

ひまわり荘

流動資産計

法人本部
あかまつ荘
すみれ荘
さくら荘
たんぽぽ荘

15立替金
16前払金

生活介護（小口現金）

03事業未収金

06器具及び備品

002固定資産
01基本財産

02建物
03定期預金

基本財産計
02その他の固定資産

02建物
03建築物
04機械及び装置
05車両運搬具

01土地

02源泉所得税

16退職給付引当資産
21その他の固定資産

その他の固定資産計
固定資産計
資産合計

２．負債の部
011流動負債

02事業未払金
03その他の未払金
14預り金
15職員預り金

差引純資産

03住民税

流動負債計
012固定負債

07退職給付引当金
固定負債計
負債合計

05その他


